sigillatas propriis et notis sigillis seti niciis ipsorum

Troyani et domine Catherine ac subscriptas

subscriptionibus propriis manibus ipsorum Troyani

et domine Catherine super assignalionihus dictarum

turrium. Et nichilominus prefati Iacobellus et

Colella castellani, ut supra. receperunt et habuerunt

a dictis domna Catherina et Troyano inlroscripta

intersigna dictarum turrium olim eis data et

assignata per dictum Magnum Senescallum dicto

videlicet Iacobello quartam partem unius tornensis

et medietalem unius alterius tornensis.

Quorum relique tres partes ditti tornensis et reliqua

medietas alterius tornensis ipse Iacobellus penes se

habebat, que intersigna vidimus coniuncta et ea

inspessimus per omnia conveniri. lit prefato Colelle

terciam partem unius ioctarelli de here cipro et

terciam partem unius lictere sacre reginalis

Maiestatis. que incipiebat: lohanna Secunda Dei

gratia Hungarie Ierusalem et Sicilie resina etc. Cui

relique due partes tam dicti ioctarelli quam diete

lictere, prefatus Colella penes se detinebat et

similiter intersigna ipsa vidimus esse coniuncta et ea

inspessimus per omnia similiter conveniri unita.

Quarum licterarum dictorum Troyani et domine

Catherine tenor per exibicionem et ostensionem

licterarum ipsarum nobis factarum per dictos

lacobellum et Colellam infra subdicitur et est talis:

Amici et fideles diletti salutem. Abemmo veduta

una lictera mandata al conte de Bocino per lo

capitaneo de Capua dove se contene che vuy no

volile assenare le turre ala maysla de madamina per

si che no aviti unce cento e la monicione che nce en

entro da maniare per beveraio et per vostro aviso

nuy avimmo promisso ala dieta maysta de

madamma de fari I i assenare le diete turre, et dove

nolle facessemo assenare nuy restarriamo

grandemente indignacione de la dieta maysta et

farriance grandissimo dampno tanto de roba quanto

de le persune, credemo che vuy no vogliate esser

causa de tanto male nostro; per tanto ve piegamo et

requidimo tanto per lo bono amore et fede che

porteste ala benedicta anima delo gran scnescalcho.

quanto per la fede et amore che portate a nuy che

subito, veduta la presente lectera. debiate assenare le

Giovanna Seconda per grazia di Dio regina di

Ungheria. Gerusalemme e Sicilia eie, per la stessa

sacra reale Maestà, come dissero, specificamente

destinati e solennemente e legittimamente costituiti

che, poiché gli stessi castellani poco tempo fa

ricevettero ed ebbero le sottoscritte lettere, una delle